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“80 milyonluk kitlede belki 80 kişi haricindeki herkes Fethullah Gülen’in belki bir dini lider olarak,
belki eğitim hizmetlerinin güzelliği karşısında bir sempati beslemiş olabilir” diyen Eski Başbakan
Yardımcısı Bülent Arınç’a MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman’dan sert eleştiri geldi.

Büyükataman, Arınç’ın “AK Parti MHP’lileşmemeli. Benim MHP’nin anladığı anlamda milliyetçiliğe itirazım

var” şeklindeki sözlerine yazılı açıklamayla cevap verdi. Büyükataman şunları kaydetti: “Hatırlanacağı üzere;

Bülent Arınç, Paris’te 3 PKK terör örgütü üyesinin öldürülmesinin ardından, ‘Böyle ölmeyi hak etmediler’ ve

‘Üzüldüm’ açıklamaları yapmış, terör örgütü üyelerinin dağa çıkmalarını kendince haklı bulmuştu.  PKK ve

FETÖ muhibi Arınç ‘Fethullah Gülen Hocaefendi bir deniz feneri gibi yolumuzu aydınlatıyor’ diyen kişidir.

7 Haziran’dan 1 ay önce çıkıp Ankara’nın parsel parsel satıldığını söyleyip 8 Haziran’da dut yemiş bülbüle

dönen Arınç değil midir? Sahte suikast yalanıyla Arınç sayesinde FETÖ, Türk devletinin mahremi olan

Kozmik Oda’ya girmedi mi? Arınç’ın açıklamaları; savunma değil, provokasyon, günah çıkarma değil,

FETÖ’ye ümit olmaktır. “Damadımın bir gün tamamen aklanacağını, tertemiz beraat edeceğini imanım

kadar biliyorum” diyen Arınç FETÖ’cülere hangi mesajı vermektedir?

Arınç’ın yeni görevi FETÖ hain darbe girişimini aklamadır. Bu sözlerinin tam anlamı kendi suçuna Türk
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milletini ortak etmeye çalışmak ve suç ortağı aramaktır. Bu millet FETÖ’cü hainlerin ne olduğunu, Arınç

onlar için gözyaşı dökerken de biliyordu. Arınç dilerse sempati beslediği kişinin yanına Pensilvanya’ya

gidebilir. Bülent Arınç, kendi yaptığı suça Türk milletini ortak edemeyecektir.”

Arınç’ın bu ifadeleri sosyal medyada da büyük yankı uyandırdı. Arınç’a tepki gösterenler,

“#80KişidenBiriBenim” etiketine tepkilerini paylaştı.

 

Etiketler : İsmet Büyükataman,fetö,bülent arınç,mhp,ak parti,arınç,
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USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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